SEI nº 24.18.000003864-0,

DECRETA:

Art. 1º Fica aberto ao Orçamento Anual do Município de Goiânia - Lei nº 11.134,
de 10 de janeiro de 2024, em favor da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana, 1 (um)
crédito adicional de natureza suplementar, no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais),
destinado a atender a programação prevista no Anexo I deste Decreto.

Art. 2º A cobertura do crédito suplementar autorizado por este Decreto decorre
da anulação da dotação orçamentária indicada no Anexo II.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

[...]

Processo nº 24.18.000003839-9,

DECRETA:

Art. 1º Fica aberto ao Orçamento Anual do Município de Goiânia - Lei nº 11.134,
de 10 de janeiro de 2024, em favor da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana, 1 (um)
crédito adicional de natureza suplementar, no valor de R$ 22.000.000,00 (vinte e dois milhões
de reais), destinado a atender a programação prevista no Anexo deste Decreto.

Art. 2º A cobertura do crédito suplementar autorizado por este Decreto provém
do Excesso de Arrecadação, disponível na fonte 100, do exercício financeiro corrente.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

[...]

candidata Lorenna Ilidia Costa, para o “fim da fila” da lista de aprovados no certame público, para o cargo ao qual concorreu,

RESOLVE reclassificar a candidata abaixo no final da fila dos candidatos aprovados para o cargo de Agente de
Apoio Educacional do Concurso Público – Edital nº 001/2020, da posição 119 (cento e dezenove) da ampla concorrência,
para a posição nº 408 (quatrocentos e oito), permanecendo inalteradas as demais classificações.

Cargo: AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO Nº CANDIDATO INSCRIÇÃO

408 LORENNA ILIDIA COSTA 2219108788

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, data da assinatura eletrônica.

[...]

de candidatos aprovados no cargo de Profissional de Educação II - Pedagogia, publicado no DOM nº
8178/2023, nº 8322/2024 e nº 8335/2024, 

RESOLVE reclassificar as candidatas abaixo no final da fila dos candidatos aprovados
para o cargo de Profissional de Educação II - Pedagogia do Concurso Público – Edital nº 001/2020, da
posição 177 (cento e setenta e sete) da ampla concorrência, para a posição nº 1.223 (mil duzentos e
vinte e três), da candidata Agda Maria da Silva e posição nº 349 (trezentos e quarenta e nove) da
ampla concorrência, para a posição nº nº 1.224 (mil duzentos e vinte e quatro) permanecendo
inalteradas as demais classificações.

Cargo: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II - PEDAGOGIA - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO Nº CANDIDATO INSCRIÇÃO

1.223 AGDA MARIA DA SILVA 2220123538

1.224 WANESSA DAIANE ROSALVO FERREIRA 2220106380

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, data da assinatura eletrônica.

[...]

o “fim da fila” da lista de aprovados no certame público, para o cargo ao qual concorreu,

RESOLVE,  reclassificar o candidato abaixo no final da fila dos candidatos aprovados para o cargo de Auxiliar de Atividades
Educativas do Concurso Público – Edital nº 001/2020, da posição 683 (seiscentos e oitenta e três) da ampla concorrência, para a posição nº
9.846 (nove mil, oitocentos e quarente e seis), permanecendo inalteradas as demais classificações.

Cargo: AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO Nº CANDIDATO INSCRIÇÃO

9.846 RAFAEL LEAL RODRIGUES 2221112684